
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
Veřejná zakázka „Cyklistická trasa O, Ostrava-Radvanice (TDS+BOZP)“ - Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz: 

měla bych dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu "Cyklistická trasa O, Ostrava-Radvanice".  

Ve výzvě k podání nabídky je, že nabídku máme podat v písemné formě v jednom originále a 

jedné kopii v  českém jazyce …… 

V zadávací dokumentaci, že nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné formě 

………. 

Ke které z těchto neshod se máme přiklonit a podat naši nabídku. V případě nesplňující zadávací 

podmínky je možné, že nebudeme zadavatelem hodnoceni.  
- Zadávací dokumentace X. Další podmínky a požadavky zadavatele, bod č. 6  

Ještě bych se chtěla zeptat, jestli v názvu veřejné zakázky malého rozsahu "Cyklistická trasa O, 

Ostrava-Radvanice“, není navíc písmeno O.  Děkuji za odpověď. 

 
Odpověď: 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v českém jazyce. Název této veřejné zakázky 

je „Cyklistická trasa O, Ostrava-Radvanice (TDS+BOZP)“ pojmenovaná dle příslušné dokumentace pro 

provádění stavby, kterou zpracovala společnost HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., zakázkové 

číslo 14-O2-04, v červnu 2014.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/193547/15/ZFUN/Jur 

Sp. zn.: S-SMO/159626/15/ZFUN/4 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 

  
Datum: 29.05.2015 

   

   
   
   
   
   


